74   黄勇 35,000.00  0.0927%

75   谢驰野 35,000.00  0.0927%

76   李湘卿 35,000.00  0.0927%

77   罗玲 35,000.00  0.0927%

78   钱松林 35,000.00  0.0927%

79   张绪胜 35,000.00  0.0927%

80   钱世军 35,000.00  0.0927%

81   周新连 35,000.00  0.0927%

82   屈哲 35,000.00  0.0927%

83   田长英 35,000.00  0.0927%

84   邓心阳 35,000.00  0.0927%

85   唐萍 35,000.00  0.0927%

86   何小红 35,000.00  0.0927%

87   彭阳 35,000.00  0.0927%

88   易兰 35,000.00  0.0927%

89   龙雪梅 35,000.00  0.0927%

90   冯万隆 35,000.00  0.0927%

91   李添模 30,000.00  0.0795%

92   唐福善 30,000.00  0.0795%

93   凌国龙 30,000.00  0.0795%

94   曹福喜 30,000.00  0.0795%

95   贺媛媛 25,000.00  0.0662%

96   王飞 25,000.00  0.0662%

97   丁隆凤 25,000.00  0.0662%

98   邓成 25,000.00  0.0662%

99   钟增云 25,000.00  0.0662%

100   叶正明 25,000.00  0.0662%

101   任真 25,000.00  0.0662%

102   彭青龙 25,000.00  0.0662%

103   刘少军 25,000.00  0.0662%

合  计 31,000,000.00 100.00%  37,750,000.00 100.0000%

（二）发行前后资产结构、业务结构、公司控股权、董事、监事、

高级管理人员持股的变动情况

1、公司的资产结构在发行前后的变化情况

以公司截至 2015 年 5 月 31 日的财务报表数据模拟测算，本次股票发行后资

湖南恒缘新材科技股份有限公司   公开转让说明书

175

产结构变动情况如下：

项目 发行前 影响数 发行后

总资产（元） 118,274,101.06 20,115,000.00 138,389,101.06

净资产（元） 47,143,041.23 20,115,000.00 67,258,041.23

负债（元） 71,131,059.83  71,131,059.83

总股本（元） 20,567,000.00 6,750,000.00 27,317,000.00

资产负债率（%） 60.14  51.40

2、公司业务结构在发行前后的变化情况

公司业务结构在发行前后未发生变化，主营业务仍为绝缘层压制品（板、管、

棒）、绝缘成型件、绝缘油漆、云母制品、复合材料、浸渍制品等绝缘材料产品

研发、生产与销售。

3、公司控制权在发行前后未发生变更

公司股权进一步分散，高禄生始终为公司的第一大股东，持股比例相对最高，

为 24.54%，对公司董事会、股东（大）会的影响力最大；2006 年 8 月起至今，

高禄生一直担任公司董事长、总经理职务，实际参与公司经营，并对公司经营活

动、发展战略、重大经营决策具有重大影响。2015 年 6 月 30 日，高禄生、戴廷

用、肖世昌三人签署《一致行动协议》：在提案、表决、提名、涉及公司经营决

策时，各方均应共同按照高禄生的意见行事。本次发行结束后，高禄生、戴廷用、

肖世昌三人分别持有本公司 24.54%、9.24%、7.48%的股权，合计持有 41.26%的

股权，三人合计的股份能够相对控股。

按照实质重于形式的原则，本次股票发行后，高禄生持股比例虽未达到 50%，

但从其所任职位、对董事会和股东大会的影响、对公司生产经营决策的影响、公

司股权的分散程度和相对控股地位等诸方面来看，公司控股股东和实际控制人仍

为高禄生先生，未发生变化。

4、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股变化情况